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7. é^olyam 1. szám 2000. január

Túl vag\auik az 1999. év karácsonyi békét su-
gárzó hangulatáii. Már az új évre gondolva ké-
szítíüik gondolati leltárt és készülíüik a 2000.
év feladatainak elvégzésére. Illúzióiik korán
szertefoszlik, anu a békés haiigulat maradandó-
ságát illeti, ha a földön nagyvonalakban ismert
feszülő indulatokra gondoluiik. A türelmetlen-
ség körtiyezetíüilcben is megtalálható. Erdeke-
iiik rövid ideig felismert sérelmeit azoimal
megtoroljuk, válogatott, ellentmondast nem
tíirö sértegetésekkel. Akánneimyire kisszámú
ez a magatartás, nünt a métely eszi a kömyeze-
ttüiket. Az ezredfordulós évet megélő polgár-
ként bemiem is, núnt sok gondolkodó embertár-
sambaii a 6 milliárd Földöu élö közíil, kavarog-
iiak a gondolatok, az érzelmek, alapvető iga-
zságérzetet befolyásoló kérdésekről. A biza-
lomról - a bizalmatlanságról, a reméiiyröl - a
reméuytelenségről, a jövőbe vetett lútről - a
hitetlenségről, a békében bízó liiteiiu'öl - a há-
ború veszélyéről, és állandó jelenlétéről, az
egészséges életröl - a mindig jeleiilévő egész-
séget veszélyeztető fenyegetettségről, a jó dia-
daláról - a gonosz leküzdhetöségéröl stb.
A közösség számára feltétlentil a "jó" az
"előnyös" megvalósulását, diadalát reméljuk,
várjuk el.
Most az év váltásával el is döntjük magmikbaii,
hogy melyik fogalom megvalósitásáért raga-
duiik szerszámot szelleini és/vagy fizikai cse-
lekvésíüikkoi.
A szóban forgó gondolatmenet, akár kényszer-
pályára is kerülhet közfeladat ellátását vállaló
polgártársaink esetében. A képviselő nuudig
eskütételének betíi- és értelem szerinti szövegé-
re köteles figyelni. Emlékeztetőül, hogy súlyát
az évezred uyitó évében se feledjük idézem:
"Eii ... eskiiszöm, hogy hazáiiilioz, a Magyar
Köztársasághoz, amiak népéhez hű leszek. Az
Alkotmányt és az alkotmányos jogszabályokat
iiiegtartom, az állami és szolgálati titkot megőr-
zöm, megbizatasomlioz híven, partatlanul, lel-
kiismeretesen járok el, és a legjobb tudásom
szerint minden igyekezeteimnel Pilisborosjenő
javát szolgálom."

A2000. évhez...

Mindegyik képviselőtársamat arra kérem, hogy
ezen gondolatok megvalósításáért cselekedjék.
A 2000. év első napjaitól a feladatmegvalósítás-
ra szeretnék minden mobilizálliató erőt mozgó-
sitani. Az állandósult ellenállás nem szolgálja
sein az egyén, sem a közösség érdekeit. A
konstniktiv ellenvélemény elengedhetetlen a
közéletben.
A következő évre, közéletünknek vaimak olyan
fö feladatai, amelyek csak az egészséges és
összetbgáson alapuló elvek szermt oldhatók
meg sikeresen.
Első ilven súlyponti témakör a csatoma bemhá-
zás rendezésének ű" e. Emiek péiizügyi és va-
gyoni tisztázása meghatározó a község egésze
számára. Nagyon bonyolult helyzetet hozott
létre a beniházas bonyolitásaért felelös társulat
vezetője és csapata. Ainig minden függő kér-
désre nem kap az Elszámoló Bizottság és a kép-
viselő-testület tisztességes és igazolt választ,
addig a szívekben béke nem lesz és ezért a köz-
ség lakói és érintettjei tigyében a felelősség
kerdését minden rendelkezésre álló erkölcsi,
szakiuai és jogi fónunon tisztáztatiii kötelessé-
gem.
A második na° on fontos az iskola bővítését
me célozó bendiázás előkészítése, állanu péiiz
megpályazása, az öiirész elöteremtése, a kivite-
lezés meginditása.
A hannadik na" on sür ös feladat a több ízben

pályázaton indított szeiuwvíz-tisztitómű ka aci-
tás bövítése 300 m / napról 600 m / nap teljesít-
ményíire. EMiez szintén állami támogatást kell
elnyemíüik, valamint az öiikonnányzati önrészt
elő kell teremteutuik.
Az öiikonnányzatmik alapvető érdeke: pémt,
péiizt és péiizt előteremteni. Sajnálatos, hogy az
elsö tételben enilített csatoma bemházás rende-
zetlen péiizügyek, és más e tárgykörhöz tartozó
ügyek miatt nem lehet mmd a mai napig tiidiii,
hogy milyen anyagi követeléseket kell az ön-
konnaiiyzati költségvetés terhére rendezni.
Továbbiakbaii rendezni kell a vásárolt öiikor-
maiiyzati ingatlanon lévő felépítményeket:
sportolásra és egyéb fmikció ellatására felkészi-

tem.

A járda és úthálózat és ezzel összefílggő vízel-
vezetés kérdésében a muikákat el kell látiü.

A községházában folyó muiika tárgyi feltételei-
nekjavítását célzó intézkedések megtétele.
Nyakuiikba szakad egy sor olyan feladat, amely
már az országnak az EU-hoz való csatlakozását
érmti. Ilyenek elsösorban a közösségi joghoz
való csatlakozás, de a gazdasági kapcsolatok
vagy a Gazdasági és Monetáris Uiüó, a költ-
ségvetési szabályok, a mezőgazdasági politika,
stb. mmd olyan terilletek, melyek mmdnyájun-
kat érintenek. Ezért kiemelem ismételten az

alábbi súlyos feltételek hangoztatását:
Az a képviselő, aki rendszeresen csak vitatko-
zik, alkalmatlaii a konstmktív muiikavégzésre.
Ainemiyiben károkozó magatartásáról a követ-
keztetéseket ömiiaga számára levonni nem ké-
pes, el fog szigetelődni.
A gondok rendkívül nagyok. Mégis remélem,
hogy a testületi tagok azon része - és ez a több-
ség - akik felelősséggel fognak az új év felada-
tainak megvalósitásához, olyan lendűlettel
vesznek részt a megoldások megkeresésében,
hogy úrrá lehetmik a gondokon.
Olyaimak tmük számoinra muiikájuk, núnt aii-
nak a földművesnek az igyekezete, aki verejté-
kes inunkával műveli meg földjét és veti el a
magot a szép tennés reményében. Pedig, ami-
kor ezt megteszi, az évek sora megtanitotta,
milyen emberi és tennészet által okozott károk-
kal kell számolnia, memiyi károkozót kell le-
gyíimie, hogy valami számára is maradjon a
megtennett tennényből, amt még eredménye-
sen, fizetőképes vevőnek is el kell adnia,
A községnek sok-sok megoldásra váró feladatot
kell megoldani, amihez természetesen péiiz kell
és ismét péiiz. A megvalósitáshoz meg kell
teremteni a szelleiiu feltételeket is, elsősorban ,i
közös szándék megjelenésével.

Elihez kivánok mindeii kedves olvasóiiak
egészségetjó akaratot és együttinűködést.

Szegedi Róbert
polgámiester
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Pilisborosjenő község Onkormányzat
16/1999. (XII. 13.) számú

RENDELETE
az önkormányzat 1999. évi

- 3/1999. (ffl. 10. ) szám alatt elfogadott
és a 12/1999. (X. 07.) számú helyi rendelettel módosított -

költségvetés módosításról

Az önkormányzat képviselő-testülete az 1999. évi költségvetési
rendelet módosítását az alábbiakban fogadja el:

A költsé etés bevételei és kiadásai

l. §.
A képviselő-testület a polgánnesteri lüvatal, az intézmények
1999. évi költségvetését 303. 718 eFt bevétellel és kiadással álla-
pitja meg.

2. §.
A költségvetési bevételek forrásoiikénti és szakfeladatoiikénti,
kiadások jogcímenkénti és szakfeladatonkénti bontását a rendelet
1-4. száinú melléklete tartalmazza.

3. §.
A rendelet 1999. december 14. -én lép liatályba, kilúrdetéséről a
jegyző gondoskodik.

2. §.

Térítési dí'ak (12 %-osAFA-val növelt összeg) me határozása:

1. ) A ermekek által izetett téritési dí me e ezik az 1. . -ban
részletezett nversanva költsé eivel

2. ) Felnőtt térítési dí'ak:

vendéglátás 197 Ft/fó'/nap ÁFA-vul

3. S.

(1) A rendelet 2000. január 1. -töl lép hatályba, ezzel egyidejűleg
Pilisborosjenő község Képviselö-testületének 10/1998. (VI. 11.)
sz. rendelete hatályát veszti.

(2) A rendelet kihirdetéséröl ajegyző gondoskodik.

Szegedi Róbert
polgánnester

Dr. Hegedűsné SchiTÚdt Agnes
jegyzo

Szegedi Róbert
polgánnester

Dr. Hegedűsné Sclunidt Agiies
jegyzo

Pilisborosjenö község Önkormányzat
Képviselö-testületének

17/1999. (XII. 13.) RENDELETE
az élelmezési normákról

Pilisborosjenő község Onkormányzatának Képviselő-testülete a
gyennekek védelméről és a gyáinügyi igazgatásról szóló t\'. az
1997. évi XXXI. tön'ény IV. fejezet 18. §. -a, valamint a személyes
gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló
29/1993. (II. 17. ) Korm. rendelet alapján a következö renckletet
alkotja.

l. §.
A^. élelmez.ési nyersanyag költségek (12 %-os AFA-val növelt
összeg) meghatárowsa:

1. ) Pilisboros'enö Fő út 41. szám alatt lévö Ovoda esetében:

napi háromswri étkezés
ebéd

155 Ft/fo/nap
100 Ft/fö/nap

2. ) Pilisboros'enö Fö út 30. száin alatt lévöAltalános Iskola ese-
tében:

Pilisborosjenő község Önkormánvzat
Képviselő-testűletcnek

18/1999. (XII. 13. ) számú
RENDELETE

a Szociális cllátásokról szóló

8/1997 (VI. 26. ) szEÍimi rendeletének
módosításáról

Pilisborosjenö község Onkormányzat Képviselö-testülete a szoci-
ális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tör-
vény 44. §. alapján a szociális ellátásokról szóló 8/1997. (VI. 26.)
számú helyi rendeletét az alábbiakban módosítja:

l. §.

A hel i rendelet 5. 3 bekezdése hel ébe a következő mondat
kerül:

Az ápolási díj összege azonos a iiündenkori öregségi nyugdíj leg-
kisebb összegével.

2. §.

A rendelet 2000. január l. -vel lép életbe, kihirdetéséről ajegyző
gondoskodik.

napi háromszorí étkezés
ebél

189 Ft/fö/nap AFA-val
123 Ft/fo/nap AFA-val

Szegedi Róbert
polgármester

Dr. Hegedűsné Schmidt Agnes
jegyzo

01. Szűz Mária Isten Anyja ünnepe,
Ujév a Béke Világnapja

Uj évet kezdüiik, új év, új feladat - új
feladat, új felelősség.
Az ószövetségi ember lelkében égett a
vág\' a MindeiAató igéretének megvaló-
sulása utáii. A négyezer év alatt mennyi
jaj, memiyi sóhaj, meimyi vágy tornyo-
sult fel a memiyei Atya trónja előtt a kül-
dendő Messiás utáii.

S kétezer éwel ezelőtt megtörtént a cso-
da! A második isteni személy vállalta
emberi voltuiikat. ide közénk. Testvériink
lett, hogy az eredeti és mindeu más bű-
nünkért eleget tegyen. Oriási vállalásával
kiengesztelje a jó memiyei Atyát, hogy
újra g^'ermekei lehessüiik.
Emiek a jó, nagy Testvérünkiiek a 2000.
születésnapjára késziilüiik. Hálánk, szere-
tetiüik kifejezéseképpen mit adunk neki?
Ahogy az adventi ének mondja:

"Övé legyen vagyonunk,
minden iiüt adliatunk!
De, ha más kell, jaj iiekünk,
mncsen seimiii nemesüiik."

Szűzaiiya! Te, aki az első születésiiapra
SzenÜélek irányításával felkészültél az O
fogadására. segíts nekiink!

( 2. Urunk megjelenése, Vízkereszt

Isteniink, te a mai napon a betlehemi csil-
lag féuyével vezetted a nemzcteket és
kinyilatkoztattad nekik Eg^'szülöttedet.
\dd meg jóságosan, hogy szent szined
latására jiissiuik az örök dicsősógbeii,
miután a hitből inár itt megismertiink
léged.

09. Urunk megkeresztelkedése

Az Úr inegkeresztelkedésekor megnyílt
az ég, a Szentlélek, inint galainb lebegett
az Ür felett, s a memiyei Atya szava hal-
latszott:

"Fz az én szeretett Fiam,
akiben kedvem telik."

16. Evkozi 2. Vasárna))

Ma kezdődik az ökumenikiis ima nyol-
cad és tart a következő vasámapig.

18. Árpádházi Szent Margit Szűz

Arpádházi Szent Margit életrajza így ir:
"Elete alapszabályául három egyszerű
mondat szolgált, ainelyet ő, inint mondta,
egy szent embertől vett át: 1. Istent min-
denek fölött szereüii, felebarátunkat pe-
dig, inint önniagunkat. 2. Sohasem lenni
tekintettel saját öiiző énimkre. 3. Ember-
társaiiikat soha meg nem vetni, seiii el-
ítélni."

20. Szent Fábián pápa cs
Szent Sebestyén vértanuk

23. Evközi 3. Vasárnap

24. Szsüézi Szent Ferenc |)üs|)ök es
egyháztanító

25. Szent Pál apostol megtérése

Ma "Pálfordulásnak", vag^'is Szent Pál
apostol megtérésériek iinnepét üljük.
tigylinzuldcv. őből Jéziis apostola lett.

S ez az egész egyháztörténetoek sorsdön-
tő eseménye. Valóságos naptári napját
nem isinerjük. Sírja fölé három keresz-
tény császár emelt pompás bazilikát Ró-
ma falain kívül.

28. Aquinoi Szent Tamás áldozópap és
egyháztanitó

Tainás 1225 körül született Aquinoban
előkelő családból. Otéves volt, anúkor a
montecassinoi kolostorba került a bencé-
sekhez. Később Nápolyban tanult és ott
17 éves korában a domonkosok rendjébe
lépett. Tanulinányainak folytatására
Kölnbe küldték, aliol Nagy Szent Albert
volt a tanítómestere. Később Párizsban
taiiult és itt kezdte meg 1252-ben tanári
működését. Később visszaliívták Itííliába,
itt ismerte meg kellő alapossággal
Aristoteles műveit. 1269-től 1272-ig is-
mét Párizsban van és ő volt akkor a hittu-
domány legünnepeltebb mestere. 1272-
től Nápolyban tanított a rendi egyetemen.
Szent Tamás a legjelentősebb skolaszti-
kiis filozófús és teológus. Megvalósította
d rendi ideált: "Contemplata alüs
ü-adere - Másoknak átadni azt, amit átel-
inélkedtíink. " 1274-ben halt meg.

29. Ma cste 6 órakor németnyelvü
szentmise lesz

30. Evközi 4. Vasárnap

31. Bosco Szent János áldozópap

A Pilisborosjenoért Alapífrv'ány

Az 1999-es évben az alapítvány folytatta eddigi tevékeny-
ségét alapvető céljainak megfelelően. Elsősorban a kulturális
élet, a sport, a szociális feladatok kiegészítését próbáltiüí előtérbe
lielyezni. Altalában koiikrét célokra gyűjtüiik adományokat, ta-
pasztalatojn'szerint az emberek, ha tudják, hogy mi fog megvaló-
sulni a félajánlott összegből szívesebben segítenek. Nekem is
kömiyebb, kézzelfoghatóbb az elszámolás. Ainikor megvalósul a
kitűzött cél, a szponzor is fígyelemmel kisérheti az adomány fel-
liasználását. Az oktatási intézmények eszközfejlesztési táinogatá-
sán, a nagy kultiirális rendezvények segítésén, a sportélet fejlesz-
téséu tíil a szociális feladatok keriiltek idén a középpontba. Gon-
dolok az iskolakezdés gondjainak segítésére, a karácsonyi cso-
magok eljuttatásával azoklioz a családokhoz, aliol valóban sziik-
ség van, és szívesen fogadják segítségüiiket. Tennészetesen a
feladat ellátására komoly helyzetelemzést kellett végezni.

Az évek folyamáii kialakiilt azok köre, akik folyamatosan
támogatják az alapífványoii keresztül a célokat, itt is szeretiiém
megköszömii táinogatóinkiiak eddigi segítségüket: Budai Tégl;i
Rt, Oimúnveszt Kft, Meditop Kft, Spraiizt Kft, Utilis Kft, a ma-
gáiiszemélyek hosszú névsorától eltekintenék az újság rövid ter-

jedelme iniatt. Az év végén az Önkonnányzattal és sok más in-
lézménnyel. személlyel, elsősorban a Karitász Csoporttal össze-
fogva, a Káqiátaljáról érkező gyermekek részére is sikerült támo-
gatást nyíijtaniuik.

Ebben az esztendőben inindezidáig 2. 220 000 Ft-ot sike-
riüt alapvető feladataink ellátására gyűjteni, melyet szinte teljes
egészében fel is használtiink. Igen szerteágazó azoknak a tevé-
kenységeknek a köre, lüszen az egész községben gondolkodunk,
aliol inillió és még egy feladat vár megoldásra.

A jövőben várom az ötleteket, a konkrét megvalósítandó
feladatokat és a segítséget inindenkitől, aki fontosnak érzi telepü-
lésüiik fejlődését, fejlesztési lehetőségének feltárását. Várom
mindazok jelzését is, akik segítő szándékkal, kapcsolataikkal,
lehetöségeikkel, információikkal tudnak segíteni a további mun-
kában.
Részletes felvilágosítást Bereczkiné Szendrey Evától, az alapít-
vány titkárától kaphatoak. Tel: 336- 480 (este).

Bereczkiné Szendrey Eva



BESZÁMOLÓ A NÉMET NEMZETISÉGI KLUB ÉLETÉBOL

A Német Nemzetiségi Klub
(Weindorfer Deutschclub) és Dalkör
(Weindorfer Singkreis) alapítása 1980-
81 telére tehető. A kezdeti idöben csak

a férfiak gyültek össze spontán, később
házaknál találkoztak. Mikor 1983-ban

már az asszonyok is csatlakoztak, he-
lyet kaptunk az Altalános Iskola cgyik
termében.

A klub, illetve Singkreis tagja
bárki lehetett, aki szívesen jött. Igy ha-
marosan elértük a negyvenes létszá-
mot. A szervező kezdettől Gröschl

György volt, aki a niai napig is a klub
vezetője. A kar vezetője pedig
Szontagh János volt korai haláláig.
1997. augusztus 8-án a Pest Megyei
Bíróság "Deutschclub Pilisborosjenő -
Weindorf Egyesület" néven nyilvántar-
tásba vette, mint társadalmi szerveze-

tet. A működési körjellege: nemzetisé-
gi kultúra ápolása. Ebbe a körbe tarto-
zik:

anyanyelvlink, dalkincsünk, szokása-
ink. liagyományaink megörzése.
Célunk volt még:

kiielcpült testvéreink, rokonaink. bará-
taink körével a jó kapcsolat megtartá-
sa.

Steinheim előző és jelenlegi polgár-
mestere Dieter Eisele védnökséget vál-

laltak az egykori - kitelepült és itthon
maradt - Weindorfiak felett, Steinheim
a találkozóhelyünk 50 év óta. Az utób-

bi időben annyi változott, hogy a párat-
lan években itthon kerül sor erre a ta-
lálkozásra.

A bejegyzett egyesület vezetője
Gröschl György, titkár: Reichardt Fe-
renc, kórusvezető: Gröschl Györgyné,

anyagi ügyek ellenőre: Hobl Béláné és
Peltzer Gézáné, pénztáros: Galambos
István. Vannak aktív tagjaink: 38 fö.
Kül- és belföldi pártoló tagjaink, vala-
mint tiszteletbeli disztagjaink: Dieter
Eisele polgármester dr., Cornelius
Mayer teológus professzor dr., Alfons
Bauer nyugdijas pedagógus.

Azt hiszem, vállalt kötelezettsé-

günknek teljes mértékben eleget tet-
tünk. Klubnaplónk bőséges emlék-
anyaga: oklevelek, ujságcikkek tanús-
kodnak szerepléseinkről, helybeli kó-
nistalálkozókról, fesztiválokról. nem-

zetiségi napokról. Megismertek ben-
nünket, s mi is kedves barátokra tet-
tünk szert. Hazai meghivásaiiikat leg-
többször elfogadtuk, így bejártuk az
ország nagy részét Soprontól Mátészal-
káig, Gyiilától Opusztaszerig (Hajósi
szereplésünk alkalmával), a többit
szinte sok volna felsorolni, mert igen
sok találkozón vettünk részt sikeresen.

Sajnos a külföldi meghívások-
nak ritkán tudunk eleget tenni. NSZK-
ban több esetben szerepeltünk
Steinheimben, sikeresen léptünk fel
Kölnben és Buchenben, Ausztriában

Mörbisch, Graz-Kirchberg, Klagenfi-irt
és St. Lambrechti meghívásoknak tud-
tunk eleget tenni. Ukrajnában Mun-
káes-Palaiika meghívását tudtuk elfo-
gadni. Minden esetben vendéglátóink
gondoskodtak ellátásunkról.

Egyházi és világi rendezvénye-
ken énekeltüiik, illetve nemzetiségi fel-
vonulásokon vettünk részt, többek kö-

zött zarándoklatokon. A fénypont volt
Róma és Lourdes, NSZK, osztrák ós

A Missziós Ház hírei

itthoni zarándokhelyek mellett.

Hálásak vagyunk Selmeczy György
zeneszerzőnek és felesége Kincses
Margit zongoraművésznek, hogy segí-
tettek a felkészülésben és közremükö-
désüknek köszönhetően rendkívül sok
sikert értünk cl Steinheimben és itthon

IS.

A klub közel 20 éves tevékeny-
sége alatt enilékmüveket állított, újított
fel. Összegyűjtötte a második világhá-
ború áldozatainak névsorát és felújított
első világhábonís táblával együtt elhe-
lyezte a hösök emlékművén. Ez a tevé-

kenység, valamint a Rozália kápolna
helyreállítása közösen történt a kitele-
pitettekkel.

Említésre méltó még a klub bel-
ső élete, saját ünnepeink: az Anyák
napja, valamint a karácsonyi ümiep
évente. Mindenkinek megünnepeltíik a
70. éves születésnapját, valamint há-
rom tagunk díszpolgárságát és nyzigdí-
jas pedagógusunk arany diplomáját.
aranylakodalmakat. Ilyenkor az ürnie-
peltek vendégül látják a tagokat. Saj-
nos, körünkből az évek folvaman már

nyolcan eltávoztak. Utolso útjukon
megadtuk a nekik járó tiszteletet. Em-
lékük közöttünk él!

Mivel a klub így fenntartotta
nemzetiségi szellemet, ezért 1998-ban
Német Kisebbségi Onkormányzatot
lehetett választani. Az öttagú testület
minden tagja egyúttal klubtag is.

Gröschl Györgyné
kórusvezet ')
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December 17-én kellemes hangulatban, szép számmal ünnepeltük a karácsonyt. Sajnos a klubtagok és a müghívott ven-
dégek között is sokan betegek, sajnáljuk, hogy nem tudtak részt venni évvégi ünnepségünkön. Mint mindig, most is az
óvodások és az iskolások adtak nagyon nívós előadást. Az óvodások müsorát Breierné Erzsike, az iskolásokét pedig
Illésné Ilike tanította be. Köszönjük fáradozásukat, nagy sikeriik volt.
A nyugdíjas klub Gáspár bácsi vezetésével teljes létszánimal megtisztelt bennünket. Megköszönjük Kis Andrásné kézi-
munka bemutatóját és szavalatát, férjének pedig a remek muzsikálást. Banai Benőné Zsuzsi néni is nagyon szép kará-
csonyi verset olvasott fel. Karácsonyi dalok éneklésével, beszélgetéssel telt el a délelőtt. Ismét eltelt j'gy esztendő, nagy
reményekkel indulunk a 2000-ik évnek. Ezúton szeretnénk a falu lakosságának kellemes karácsonyi ünnepeket és erőt,
egészséget, boldogságot kívánni az új évre.

Nagy Beatrix

rendezvény

A Kultúra Napja

Farsangi bál

Nemzeti Unnep

Húsvéti bál

Borverseny

Május fa állítás

Zenés ébresztő

Kitelepítési emléknap

Anyák napja

Madarak és fák napja

Családi Vasárnap

Hösök napja

Urnapi körmenet

Búcsú

Millenniumi ünnep

Szüreti bál és felvonulás

Német nemzetiségi nap

Nemzeti Unnep

ídősek napja

Katalin bá

Zeneiskolai koncert

Karácsonyi koncert

színhely

Művelödési Ház

Művelődési Ház

Müvelödési Ház

Művelődési Ház

Művelödési Ház

Műv.Ház - Iskola

Műv. Ház elött

Művelödési Ház.

Művelödési Ház

Kövesbérci erdö

Teve - szikla

Templom tér

Templom tér

Müvelődési Ház

Művelődési Ház

Müvelödési Ház

Müvelődési ííá/.

Müvelődési Ház

Művelödési Ház

Művelődési Ház

Művelődési Ház

Rom. Kat. Templ.

dátum

január 22.

február 19.

március 14

április 24.

április 29.

április30.

május 1

majus 2

inájtis 7.

majus 14

május21.

május 28.

június 4.

június 18.

augusztu. ' 18-2C

szept, 23.

október 7.

október23.

november 17.

november25.

december 13.

december 23

kezdet

16 óra

20óra

16 óra

20óra

9 óra

18óra

8 óra

18óra

18óra

14óra

egesz nap

1030

lOóra

egesz nap

három nap

15 ón

l8óra

16 óra

15 óra

20óra

18óra

18óra

rendező

Művelődési Ház

Müv. Ház

Onkormányzat

Műv. Ház

Borosgazdák Egyesüle-
te

Faluközösségi rendezés

Onkormányzat

Kisebb. Onk. - Nemz.
Klub

Nemzetiségi Klub

Onkormánvzat

Természetjárók

Kisebbségi Onk. - Egy-
ház

Egyház

Müvelödési Ház

Művelödési Ház

Faluközösséei rendczós

Kisebbségi Onkor-
manyzat

Onkormányzat

Onkormányzat

Faluközösségi rendezés

Zeneiskola

Nemzetiségi Klub

A fel nem sorolt rendezvényeket külön felhívásokon hirdetjük meg!
Oktatási, - sport és kulturális bizottság
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la^lill

rendezvény

A Kultúra Napja

Farsangi bál

Nemzeti Unnep

Húsvéti bál

Borverseny

Május fa állítás

Zenés ébresztő

Kitelepítési emléknap

Anyák napja

Madarak és fák napja

Családi Vasárnap

Hősök napja

Urnapi körmenet

Búcsú

Millenniumi ünnep

Szüreti bál és felvonulás

Német nemzetiségi nap

Nemzeti Unnep

Idősek napja

Katalin bál

Zeneiskolai koncert

Karácsonyi koncert

színhely

Művelődési Ház

Művelődési Ház

Müvelödési Ház

Müvelődési Ház

Művelődési Ház

Müv.Ház - Iskola

Müv. Ház előtt

Művelődési Ház.

Müvelődési Ház

Kövesbérci erdő

Teve - szikla

Templom tér

Templom tér

Művelödési Ház

Művelödési Ház

Művelödési Ház

Művelődési Ház

Művelődési Ház

Művelödési Ház

Müvelődési Ház

Müvelődési Ház

Rom. Kat. Templ.

dátum

január 22.

február 19.

március 14

április 24.

április 29.

április 30.

május 1.

május 2.

május 7.

május 14.

május 21

rnájus 28.

június 4.

június 18.

augusztus 18-20

szept. 23.

október 7.

október 23

november 17.

november25.

december 13.

december23.

kezdet

16 óra

20óra

16 óra

20óra

9 óra

18óra

8 óra

18óra

18óra

14 óra

egesz nap

1030

lOóra

egesz nap

három nap

15 óra

18óra

16 óra

15 óra

20óra

18óra

18 óra

rendező

Művelődési Ház

Műv.Ház

Onkormányzat

Műv. Ház

Borosgazdák Egyesüle-
te

Faluközösségi rendezés

Onkormányzat

Kisebb. Onk. - Nemz.
Klub

Nemzetiségi Klub

Onkormányzat

Természetjárók

Kisebbségi Onk. - Egy-
ház

Egyház

Művelődési Ház

Művelödési Ház

Faluközösségi rendezés

Kisebbségi Onkor-
mányzat

Onkormányzat

Onkormányzat

Faluközösségi rendezés

Zeneiskola

Nemzetiségi Klub

A fel nem sorolt rendezvényeket külön felhívásokon hirdetjük meg!
Oktatási,- sport és kulturális bizottság

Kedves Borosjenó'i Polgárok!

Sokat panaszkodó társadalmwikban igen
gyakran sokjó is történik, de talán az nem
annyira érdekes? Ugy gondoljuk, hogy a
mi falunk példaadó az önkéntes segítö-
készségben, az. önfeláldozó jóságban, a
másik ember gondjainak a vállalásában!
Erról is érdemes beswlni!
Az alábbiakban rövid beszámolót adunk

arról a készíiiődésrői, mely a Kárpátatjá-
ról érkező 45 általános iskolás és az öket

kísérő 4 pedagógus meg\'endégelését előzi
nieg. (A lapzárta iigyanis ennyit tesz lehe-
lővé, de febniári számunkban folytatjuk a
beszámolót).

Itt a Hímiondóban (is) kérttüí, jelentkezze-
nek öiikéntes vendéglátók, s sokan jelent-
kez(ek liivásmikra. Volt, aki nem egy, nem
két, haiiem három, sőt négy gyermeket sze-
i-etett volna megvendégelni, volt olyan je-
leiitkező, akinek nem is "jutott" kis ven-
dég, s szerencsére csak néháiiyan léptek
vissza, megérthető családi ok -betegség,
utazás - miatt.

Kedves Olvasóink, az alábbi cikk köziésére

test\'érlapunk, az Urömi Körkép kert ineg
benníínket, úgy éreztíik, a tanulsagok niin-
Jarmyíuiiknak szólnak!

Emberségből,
fígyelmességből: 5

Urömön is és Borosjenőn is általábdi az
emberek barátságosak, szívélyesek. segítő-
készek, nem válimk személyteleniié, inirit
Budapesten a nagyvárosi forgatagbaii. Ep-
pen ezért még inindig nem tudom meg-
szokni - még 8 év után sem - csiip;in tiido-
másul veszem szomoriian, hogy a biiszon
az utazók egy része közönyös a löbbi iilns-
sal szemben. Csúcsidőben mindig z.sulöl-
lak a buszok és taláii figyelmetlensefiböl.
közönyiiől, vagy akár fáradtság iiiiatt iiciii
is igen akarjiik észreveiuii az idősckel. a
erhes asszonyokat. a kicsi gverekeseket

stb. Vagy taláii mindeiiki a másikr;) v;ii. és
következésképpen senki sem acljn at a lie-
Ivét. illetve a nők sokkal liamarabb, iniiit ;i

férfiak. Hiáiiyzik az udvariasság- a Hgycl-
niesség. az előzékenység, az odaníivclcs a
másikra. Persze utastársaim és lőleg tisz-
telt iiraim nyugtatgathatják magiikat iWid
liogy fáradtak. agyondolgozzák inafiikat.
de manapság a nők nagy része ii,iyaiu'ig\'
dolgozik mint önök, ráadásid ottlioii íbly-
tatják a niásodik mííszakkal. Nekik is lcga-
lább aimyi joguk van fáradtoak leiuii. imiit
önöknek! Orüljünk. iníg csak f-ir< dl'ik va-

Számos azoknak a köre. akik nem tudtak
megvendégelést felajánlaiii, de pénzbeli
adomámiyal - cégek és magánszemélyek
egyaránt - sokat tettek a veudéglátás szín-
vonalának emeléséért. Róluk a következő
cikkben szólmik.

Szeretnéiik azonbaii nyilvánosaii is megkö-
szönteni azt a 31 családot, akik a veudéglá-
tást, a gyermek vagy gyermekek fogadását
vállalták. lüszen ők Pilisborosjenő úgy-
mond "titkos diszpolgárai", olyan szeretet-
tel ajáiilották fel szíviiket és háziikat, csalá-
di melegíiket, hogy úgy gondolom nevüket
a Hírmondó kötelessége közzétemii:

Aczél-Csányi házasp.ir
Adorján András
Barátí Imre
Bodnár Barnabásnc

Busa Lajos
Czigány Ferenc
Déry Zsuzsa
Fáy Arpád dr
Ferenczy Arpád
Galambos Fcrcnc

enuik, és aiiiíg jó egészségnck ön'őndüiik,
hogy atadliatjiik helyüiiket az an'a jobban
rászorulóknak.

Tudon), inindenkinek inegvaii a maga
gondja-baja: megéllietési goiidok. miinka-
nélkiiliség. kilátaslaianság, de mindezek ne
jelentsék ;izt, liogv ebbeii ;i keinény világ-
ban kivesz belölüiik a/. eiiiberség, a figyel-
messég. liisz ez niég csak pénzbe. kiilöii
idöbc és eiiergiába se keriil. Ezzel a kis
apró fígyelinfísséggel miitíissiik ki lisztele-
tünket cgymás iiáiit. Nag\'oii öriilnék. ha
ezuián féffi <iddig nem ülne le a buszon,
míy, nok, asszonyok állnak. igv kenillieto
el a le 'egyszerúbben. liogv iiuiidciiki a
in;ísikr;i várjon! Tiszteleiiikct. ligycliiics-
ségiikel iie csak k;ir;icsoiiykor. a szeretet
üiuiepéii, iiök iiapján. aiiyák iinpjaii és
újablian I3áliiil ii;i)ikor iiiiilassák ki irantuk!
Dröin iic ;i köniyezelvédelini gondj. iirol
lc.oyeii liires. liniieiii le.fvuk iiikabb liírcssé

cinberségiiiikröl es rigyeliiicsscgiinkröl.
aini iieni niiyagiak kérdóse. l.'raiiii c/ csy
<ipro gcs/tiis. inellvcl sziiiibolikiisaii kil'e-
jc/. liclik lis/lclcliikct cdes;i)iv|iik. fclcsc-

ük. sycniiekcik niiyjn iraiit. A ross/. iil
crttílinezett iiríi egyciijogús.ig ne jeleiilscn
öiitikiick cgycl :u iidvanatlniisí'iggal. kö-
zóinbösstíg. ft.:!' Fcltetlciii in;iii;iiiii]; k eyak-
raii ;i kcrdést. niiéd visclkediiek Í?;Y e^es
iil;isl:irs;iink':' Lehct. IIOKV 1111 n"1< is hibá-

s;ik v. igviink abbaii. liofiy esclles a ini J'ci-
jeiiik. n. iiiik is liasonlukcppcn viselked-
nek" Hisz lclict IIUKV rci:i tílaviilt s/.ok;i-

ol^. 1 at 'vonr'invok rab ;ii \;i. ('\iiiik Talán

Heves László
Hiffner Judit
Ilovai Gézáné
Lengyel Barna
Meggyesi János
Meggyesi Tamásné
Metzler Viktor id.

Nagy Gábor
Péter Bálintné
Piros Ferenc

Selmeczy János
Selmeczy Jánosné dr

Selmeczy Tamás
Szabó László Iskola u.
Szabó László Szfc onát u.

Szalsii László
Szimeth Géza
Szimeth Mária
Tasi Eszter

Varga Anikó
Varga Istvánné

A Karitász Csoport nevében:
Fáyné Péter Emese

sokan közüliüik többet dolgozunk, többet
is keresünk inint férjeiiik, de ennek ellené-
re otüion csak a koiiyhai dolgokba van be-
leszólásunk. Esetleg természetesnek tart-
jiik, vagy inkább csak keserűen tudomásul
vessziik, hogy férjeiiik, fíaink (tisztelet a
kivételnek) otthon újságot olvasnak, nyo-
mogatják a TV gombját, (vagy a sörös po-
harat emelgetik) alielyett, hogy besegítené-
nek a házimiinkába. Pedig joggal elvárhat-
juk, hogy több tiszteletben, megbecsülés-
ben legyeii résziink. Figyelmességet első-
sorban az kaphat, aki azt el is várja a má-
siktól! Csupán panaszkodással nem tudunk
n helyzeten változtatni. Ne gondoljidc,
liiigy eldiez már túl késő volna. Ugyanak-
kor, ha fíainkat már ebben a szellemben

ncveljük, leendő menyeiiik is csak hálásak
lesznek nekíink érte!

Vcgezetül, kedves nyiigdíjasok, önök sok-
k;il kényelmesebben utazhatnak, ha nem
csúcsidőben közlekednek a túlzsúfolt bu-

s/.okon, aineiuiyiben nem pontos, megha-
tíirozott időre utaznak be Budapestre.

13Í7. om beime, hogy ezutáii az ürömi és
l)nrosjenői utasok einberségből és fígyel-
inességből csak 5-re vizsgáznak!

Kem Lídia

5



Hírek az iskolából

Az iskolás gyerekek vidám han-
gulatú Aiidrás napi megemlékezést tar-
tottak 1999. november 26-án. Táncbe-

mutatók, kézmüves foglalkozások és
élő zenekarral kísért táncház volt a

program. A Művelődési Ház dolgozói-
nak - élükön Szendrey Évával- hálás
köszönet a "birtokháborítás" segítésé-
ért! Az est fö védnöke a Nebuló Ala-
pítvány volt. A szervezésben és a lebo-
nyolításban a pedagógusok és a szülők
közösen dolgoztak, amit ezúton is
megköszönünk!
Az alapítvány udvari játékok vásárlását
tűzte ki célul. Orömmel számolhatunk

be arról, hogy rendezvényiink igen si-

keres volt. A támogatójegyek adóból
leírhatók, a belépők és a büfé forgal-
mából adódó összegek együttesen 58
ezer forintot tesznek ki.

Az alapítványi estet megtisztelte
jelenlétével Galambos Ferenc képvise-
lő Ur, a Kulturális Bizottság elnöke és
rögtön bejelentette: a Kulturális Bizott-
ság 10 ezer forinttal támogatja az estet.
A nyáron kapott és kirándulásra fordí-
tott pénzösszeg után (50 ezer Ft) ezt a
gesztust is örömmel fogadtuk. (Várjuk
máskoris!)

Másik kedves vendégüiik Stampf
Román Ur, a Kisebbségi Onkormány-
zat vezetője volt, aki már szeptember-
ben biztosította az iskolát 100 ezer Ft-
os támogatásukról. A nagylelkű támo-
gatást a nemzetiségi nyelv tanulását
segítö oktatási segédanyagok és prog-
ramok vásárlására fordítottuk. Ezúton
is köszönet érte!

Alapítványiink az 1999-es évben az
adók 1 %-át még nem fogadhatta (így
lesz ez még 2000-ben is). Az egész ta-
nári kar és nagyon sok szülő ezen ösz-

szeget a Pilisborosjenőért Alapítvány-
hoz utaltatta. Ennek eredményeképpen
100 ezer forintot kapott az iskola, me-
lyet sporteszközök és oktatástechnikai
eszközök vásárlására fordítottunk.

A fentiek is bizonyítják, milyen so-
kan fáradoznak és igyekeznek azon,
hogy az iskolás gyerekek mindennap-
jait megkönnyítsék, megszépítsék.
Minden kedves támogatónak köszön-
jük a segítségét! Ezúton köszönjük
meg a kuratórium tagjainak - Fáyné dr.
Péter Emese, Ribáné Horváth Enikő.
Veréb Anikó - nagyvonalú anyagi tá-
mogatását és fáradliatatlan szervező
munkáját! A Nebuló Alapítvány és az
iskolások nevében az elöttünk álló évre
és évezredre" kívánok nagyon sok si-
kert, örömöt, boldogságot és ehhez na-
gyonjó egészséget!

Papp Józsefné
Igazgató

Kuratóriumi elnök

Mesemondóverseny az
iskolában

Gondolom, gyújtok én itt egy kicsíke lángot. s ha tí min-
dannyian élesztgetitek, istápoljátok,
meglehet, akkora tííz keletkezik belöle. hogy az e^ész vilá-
got heragyogfa fénye. "

November 18-án került sor az immár hagyoinánnyá váló,
évenként visszatérő alsó tagozatos mesemondó versenyre.
Mottója ez volt:

A csodalámpa ezer fénye" - határainkon túli népmesék.
A verseny célja a szép magyar beszéd és kifejezőkészség
fejlesztése, az előadásmód formálása, az ebben tehetséges
gyermekek felkutatása. felkarolása. Az idei mesemondó
délutámiak volt egy sajátságos célja is: a határainkon túl
élö magyarok kultúrájának megismerése, megismertetése.
A versenyre való felkészülés a gyermekek életkorának,
egyémségének leginkább megfelelő mesék kiválasztásával
kezdődött, majd folytatódott a lelkes tanulással. Segítették
őket ebben a felkészülésben sziileik és tanítóik. Köszönet
érte!

Az elhaiigzott meséken keresztül gyermekeink tolmácsol-
ták a határainkon túl élő magyar emberek sajátos szókincs-
ét. kifejezéseit. Igazán kedves hangulatú légkört teremtet-
tek az összesereglett szülök és gyermekek körében. Úgy
érezzük, hogy érdemes volt összegyűlni, mesét mondani és
hallgatni. Ujból bebizonyosodott, hogy a mesemondás mél-

tó kiegészítöje mindennapos oktató-nevelő munkánknak.
hiszen ez alkalommal is maradandó értékkel és gazdag él-
ményekkel távoztunk. A tanítókból, tanárokból és a diák-
önkormányzat egy tagjából álló zsűri által a legügyesebb-
nek vélt tanulók könyvjutalomban részesültek.

1-2. osztályos korcsoport

I. Mankó Zsófía 2. /a oszt.
II. Kádi Viktória Fanni 1. oszt.

Szalay Krisztina 1. oszt.
III. Slosár Lívia 2./a oszt.

Antonovits Bence 1. oszt.
Majer Mercédesz 2./b oszt.

3-4. osztályos korcsoport
I. Papp Sára 4. oszt.
II. Kardos Barbara 4. oszt.
III. Dér Zsolt 4. oszt.

Riba Gergő 4. oszt.

Gratulálunk nekik!

Maiikó Zsófía és Papp Sára képviselik iskolánkat a megyei
mesemondó versenyen.
Sok sikert kívánunk nekik!

Diilmont Eva

tanitó

Magyaróra...
Az összel irodalomból uzt a házi feladatot kapták a 7. osztályosaink, hogy tájleiró fogalmazásban mutassák he la-

kóhelyüket, Pilisborosjenöt. A jól sikerült munkákat szeretnem Onökkel hónapról hónapra megismertetm. Hátha nem-
csak az én szívemet tölti elj'ó érzéssel az, ha "kamaszaink" szép gondolatait olvashatom...

Ribáné Horváth Enikö

Pilisborosjenő

Ha a Nagy-Kevély tetejéről nézek le a falum-
ra, csodálatos látvány táml eléni.

Először a pirosan virító háztetőket pillantom
meg, majd a fenyveseket és a zöld vagy sárga
színben pompázó szántóföldeket. Ahogy kicsit
távolabbra tekintek, egy teve alakú sziklát és egy
várromot látok. A várrom az egri vár másolata,
amelynél az Egri csillagok című filmet forgatták.
Az ellenkező irányba nézve a templom magányos
tomya tíínik fel. A Fő utcán található óvodából és
iskolából a fárasztó tanítás után a gyerekek a falu
szélén lévő játszótérre mehetnek kikapcsolódni.
Ebben az utcában áll még a Művelődési Ház és az
orvósi rendelő is. Mivel ez a falu központja, ezért
itt több üzlet is működik.

Naevon szeretek itt ólni, ós soha tiem szeret-
nck innen elköltözni.

Az én falum

Az én falum Pilisborosjenő. Pesttől nem messze, hegyek között
fekszik.

Fentről. a Nagy-Kevélyröl gyönyörü a kilátás a falura, és még
Pestre is át lehet látni. Susognak a fák, és csiripelnek a madarak. A
szántóföldeken rengeteg mezei nyúl és pocok ugrándozik. A Teve-
szikláról Jól lehet az egri vár makettjét látni. Nagyon sok a rovar
és a madár. Sajnos az árvalányhaj és még sok növény ritka, ezért
védett. Fenn a hegyen pár éve volt egy turistaház, de már leégett.
Az erdőből kiérve egyik oldalról mezöket, a másikról pedig ki-
sebb-nagyobb házakat pillanthatuiik mcg. Minél beljebb és beljebb
ériink a faluba, egyre több embert és kevés autót vehetünk észre.
Inkább biciklivel vagy gyalog közlekednek. Kevés tunsta fordul
meg itt. Minden évben megrendezik a szüreti mulatságot. A sző-
lössazdák ízletes bomkkal kínálják e kis falu lakóit, különbözö
műsorokkal kedveskednek a gyerckck. Itt Pilisborosjenőn az em-
berek egyetértésben élnek.

Igaz. Pesten születtcm. de eddig 13 évet éltem itt le, így szülő-
faluniként szeretem.

Fazekas Emese

Ittjárta Mikulás...

Nem volt kegyes az idöjárás Miku-
lásjárás idején, hiszen az erdei Mikulás
érkezését isen erős szél és kedvező

mennyiségíí sár kísérte. Igy idén - a
tavalyi csúcshoz képest- niintegy 60
gyermek és szüleik tettek kísérletet,
hogy megközelítsék a találkozó hely-
színét. A hangos énekszó hallatán a
Mikulás köiinyen megtalálta a reá vá-

rakozókat, aki iden (Takács Zoltánnak
köszönhetően) szán helyett, hó hiányá-
ban, szekérrel érkezett. Csomag jutott
minden gyermeknek névre szólóan, de
egy-egy kedves szó, simogatás is. A
szekér távoztával pedig mindenki
könnyebben szedte lábait a segítő hát-
széllel, hogy meleg otthonát mielöbb
birtokba vegye.

Idén sem kerülte a Mikulás közsé-

günk intézményeit, hiszen járt az óvo-

Pázmándi Mónika

dában, ahol a 4. osztálvosok kis mű-

sorral és ajándékkal is emlékezetessé
tették a napot. és járt az iskolában is,
ahol a felsősök hagyományos Mikulás
bulit is szerveztek.

A Müvelődési Ház Mikulás napi
ajándékaként a gyerckek Fábián Eva és
egyiittese új lemezéröl élvezhettek ösz-
szeállítást.
Köszönet a Mikulásnak és az őt segitö
szenezöknck!

Iskolai sport

A Di^kolimpia asztalitenisz
körzeti-?bajnokságán a lánycsa-
pat I. helyezést ért el. A csapat
tag^jai: Sonii Nikoletta, Nagy
Anett és Naményi Csilla. Egyé-
iiiben is I. helvezést tudhatnak

magukénak. hiszen Somi Niko-
letta a versenyen megduplázhat-
ta énneinek számát.

A Mikulás kupa - teremfoci
megrendezésére Pilisvörös-
váron került sor. Imien II. he-
Ivezéssel térhetett haza az 5. és

6. osztályosokból álló csapat.
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1 Kedves Olvasóink!
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^ A korábbi évhez hasonlóan szeretnénk az anyakönyvi aitatoka (liázasságkölósck. ^
.t születések, halálozások) idén is közzétenni. ^,
^ Kérjük. ha valaki nem jánil hozzá adatai közléséhez, jelezze 30 napon belül a 1
^ Szerkesztőségnél ^
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A Hírmondó új szolgáltatásai:
Ha Ön szívesen köszöntené családtagjait, barátait névnap, születésnap alkalmából a
Hírmondón keresztül, kérjük keresse Windisch László szerkesztő bizottsági tagot!
Szívesen közzé tesszük más laptársainkhoz hasonlóan házasságkötésről, születésről,
temetésról szóló értesítéseiket is!

W. L.



Karácsonyi koncert

íúk^

A téli szüiiet előtti nap minden iskolában az iinneplés jegyében zajlik. A feldíszített karácsony-
fa, az elkészített diszek, ajáiidékok. az osztályok által közösen sütött süteinények, a tanult ver-
sek. énekek mind - núnd az ümiepet készitik elő, az ümiepre hangolnak.
Meggyi'ilnak a gyertyák, s mind több és több kéz jelentkezik szereplésre, hogy daUal, verssel
tegye emlékezetessé a délutáiit. Aztán előkeriilnek a hangszerek és gyermekeink házi koncertet
varázsolnak a teremben. Vaii, aki csupán idén kezdte zeneiskolai tanulmányait, de lelkesen, s
tisztáiijátszaaPásztorok, pásztorok... vagy az O. gyönyörű szép ... dallainát.
Tudják^ hiszen a Zeneiskolába való járás lehetösége pár éve adott Pilisborosjenőn. (A Zeneisko-
la vezetőjével készült beszélgetés szövegét következő számunkban olvashatják.)
De nemcsak a családokban, osztályokban szólal meg hangszeren is a dallam, hanem hagyomány
már. hogy a míívelődési házbaii megrendezésre kerül a Zeneiskolások karácsonyi koncertje A
műsorban a szolfézsra járók énekén túl szóló és duóelőadásokat hallhattmik csellón, furulyán,
trombitán és zougoráu. Gondolom, sziüőként Önök is már több ízben kottázták végig, "füjták
némán" gyermekükkel egyiitt az előadott dallamokat. Közös sikerként könyvclhetö el, hog\'
egyre tisztább hangon csendülnek fel ajól ismert dallainok.

Köszönet a kis zenészekiiek és az őket felkészítőknek.

R C

Millenniumi rendezvények Pilisborosjenőn

A Kultíira napjaii - 2000. január 22-én: a Restaurull Feszti köiképröl készült inets/.el íüuiepélyc
Reichel JózsefMűvelődési Há7 és Kötivvl;ír enieleti folyosójan.

Tavaszi M:íívészeti Hét: marcius 15-én Uiuiepsóg és kiállítás megnyitó
16-áii
17-én
18-án

^lhclv e/.ese a

Irodalmi est
Kónisok előadása
Színjátszók Estje

19-én Természetg}'óg}rászati előadás
20-án Zeneiskolai koncert

21 -éii Tavaszköszöntő iníísor - Alapitv-ányi Est
Hősök napja - május 27-én

Országzászló átadása a templomkcrtben!
Az augiisztiis 18-20-ig tanó három napos rendez\én}sorozat:

18-án Kortárs Müvészeti est

19-én Néptáiicosok bemutatójn- Kirakodó Vásár
20-áii Fúvószeiiekari clőadás

^) w

SPORT

Ev végi taggyűlesre hívták a labdarúgó szakosztály tagjai a
lakosságot december 11-én. A rendezvényen a polgánnes-
teren és 4 képviselőn kívül mintegy 40 fönyi érdeklődö vett
reszt.

Soltész András beszámolójában kitért a pályajelenlegi álla-
potára, ateriilettel kapcsolatosjövöbeli tervekre, elemezte a
szakosztály korcsoportjainak összetételét, létszámát, eddigi
eredményeit. Beszámolt a 10 év utáni első, augusztus 20-án
lejátszott, és az azt követő idei mérkőzések eredményeiről.
A célok. feladatok közül a kondíció növelését. az öreg fíúk
csapatának rendszeres edzését, a tavaszi bajnokságon való
részvételt, az edző kérdés megoldását, ( Az ifí csapat felké-
szítését Pápai Csaba, a felnöttekét Farkas János vállalta.) a
6-() éves korosztályból álló csapat megvalósulását határozta

meg. Terveik között szerepel egy olyan terület megszerzé-
se, amelyen nagypályás focipálya lehetne kialakítható. Eb-
ben nyilván az Önkom-iányzattól remélnek megoldást, a
pálya kiépítését társadalmi munkában valósítanák meg.
Terveikre, elképzeléseikre elkészitették költségvetési terve-
zetüket, melyet az önkormányzat felé be is nyújtottak. Sze-
retnék, ha a kulturális rendezvények mellett a sportélet is
feléledne. A hozzászólások után reggelig tartó évadzáró bál
következett, melyet a tagok saját pénztárcájukból álltak.

Boldog új évet kívánunk mindenkinek. Ezúton szeretnénk
megköszönni támogatását a Pilisborosjenői Polgármesti
Hivatalnak. az Ürömi Polgármesteri Hivatalnak, a Meditop
Kft-nek és a szurkolóknak.

Lahdarúgó Szakosztály

BOLDOG ÜJÉVET KÍVÁNUNK KEDVES OLVASOINKNAK!

Szeretettel köszöntjük a 2000. évben a Pilisborosjenői Hirmondó érdeklődő olvasóit. Ebben az évben is várjuk leveleiket. hozzászó-
lásaikat, észrevételeiket. Szereüiéiik tovább bővíteni az újság rovatait, reményeiiik szerint az Onök megelégedésére!
Kívánmik ebben a külöiileges esztendőbenjó egészséget. sok örömet Önökiiek, magiinkiiak pedig további kitartó munkát a faluja-
vara.

A Pilisborosjenői Hínnondó Szerkesztösége
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Apróf;irs;ing, mclynck be^étclét ajátszótér
c|)í(éscre tordították

Madarak és fáií n;i|)ja a Kövesbérciben.
Kötélhiízás közben
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Gyeí-meknap. Nagy sikere volt a tűzoltóknak.
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Majus elsejei zenés ébresztő és ünnepség
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A Kihivás nnpján ajátszótéren is
sportoltak.
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Focipálya avató mérkőzés

Szüreti mulatság, felvonulás.



Orvosi ügyeleti beosztás A Nagykevély Gyógyszertár nyitvatartási ideje:
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11
12

Dr. Borsi Zsófia 13
Dr. Konnos József 14

Dr. Kovucs Levente 1S

Dr. BorsiZsófia 16
Dr. Kormos József 17

Dr. BorsiZsófia 1S
Dr. Kovács Levente 79

Dr. Kovács Levente 20

Dr. Kovács Levente 21

Dr. Kov-ics Levente 22

Dr. PcterfTy László 23
Dr. Kormos Józset' 24

Dr. Kovács György
Dr. Venesz Ilona

Dr. Kormos József

Dr. Péterffy László

Dr. Borsi Zsófia
Dr. Borsi Zsófia
Dr. Borsi Zsófia
Dr. Borsi Zsófia
Dr. Kovács Levente

Dr. Borsi Zsófia
Dr. Komios József

Dr. Borsi Zsófia
Dr. Kormos József

Dr. Kormos József

Dr. Kormos József

Dr. Kovács Levente

LIröm, Honvéd u.
Pbj., Máriau. 13.
(-)röm. Doktor u.:

LIröm, Dózsa Gy.
Dr. Meggyesi Tünde Pbj" Steinheim u.
Dr. Kovács Levente Oröm, Honvéd 11.
Dr. Baksa Eva

Dr. Borsi Zsófía
Üröm Dózsa Gy.

25
26
27
2S
29
30
31

24.

21.
18.
2.
24.
u. 69.

Pbj. Rákócziu. 18.

Ejszakai ügyeleti időszak:
18-08-ig

Dr. PéterfTy László
Dr. Kormos József

Dr. Borsi Zsófia
Dr. Borsi Zsófia
Dr. Borsi Zsófia
Dr. Borsi Zsófia
Dr. Kovács Lcvente

350-297
336-215
350-224
350-162
336-900
351-410
350-440
336-007

Héfrvcgcii:
péntek 14°° hétfö reggel 8-ig

^ Miinkanapokon nappal. rendelesi idöben ^hétfötöl-pénlekig) -
sürgös E-setben - sziveskedieuek az orvosokat ;1 reiidelölieii keresi)i.

Uröm. 350-224, 350-7J3. Plij. : 336-308; 336-1X7

Ügyeleti probléma esetén clérhető onosok:
Dr. Kovács Levente ; Dr. Kovács György : 350-297
Dr. Konnos József; Dr. Horti Szilvia: 06-30-9523-973
Dr. Borsi Zsófia ; Dr. Venesz Ilona: 336-215
Dr. Péterffy László; Dr. Venesz Ilona: 336-215

BÉRBEADÁS
A BUDAVIDEKRt. bérbe adja a 4007. sz. Hegy Csemege Aniháziiál
a közeljövöben átadásra keriilő 13-14 m alapteríileffí iizletlielyiséget.
Erckklödiii lehet személyesen Rátkai Mihálynál Budakeszi. Erdő u. 4.
sz. alatt, vagy a 06-23-451-085/132 lelefoiiszámon.

.
ÁÁAAAAAÁAAAAAAAAÁÁÁAAAAAÁÁAAAAAÁAÁAAAAAAAÁAAAAÁAAAÁAAAAÁAAAÁ.

-j ^ , ". , ?
; Megnyilt, bevezetö árakkal, ^
:| nagy ámkészlettel! |

VASKERESKEDELMI Kft
Vasanyagok kis és uagykereskedelme

Solymár, (Szarvas) Bécsi út 3y.
Betonacélok, zártszelvények, csövek, I, U, T, acélok, szögacélok,

lapos acélok, kör- és négyzetacélok, hegesztett hálók, diu-va ós
. finomlemezek, huzalok nagy választékban.

Készleteu nem lévő anyagok szállitasa 24 óráu belül, központi
telepmikröl.

Engedmények a kisker árból:
50. 000, -Ft felett 5 %

200. 000, -Ft felett 8 %
Felhasználóknak memiyiségtől függetlentil 5%

Viszonteladókiiak uagyker. ár'
Házhozszállítást vállaluiik!

Nyitvatartás: H-P 7 - 16 Szom. : 7-12
Tel/Fax: 06-26-363-900 ; 06-20-9-563-90U
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Hétfőtől-csütörtokig:
8-13 és 14-18 óráig

Péntek:
8-13 és 14-17 óráig

Szombaton:

8-12 óráig

PELIS 2000
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Kl-KJiSKFDtLMI ^'S

S701.G.VLTAIO KF'I.
In all. in. ik iliidasa. vi. ti.'lri

liis.i/. úláM'i bi.-rb?ada< kiilfiildieknek is,

vidcolilincs iiMlvanlarta.-.. sz.iinrtógépes
.
<l;llfrldol?'nzas.

citAliccslés. ü. ;vv^ili k. jzicmiiködés.

l'l ."soi haii I'ilisboiosieno. Uiöm,
Buclakai. isz területen Itívn

iiigatlaiiok kö/velilésu.

[tíl/F. ix: ()ü-2u-t3ó-?04^

Rtt"il6-3"-21S-531
Képvi-ielel.

Penaö bolt 06-26-3:<tí-5"3
F-ll. iSa.lás K.-dd-péntA. 11-19;

szomb. it: 19-14

l. ievvezetó Í!;a. ;gatf>: Kerénvi István

/V./'A/\, A/.., V\A/VvA

UGYVÉDI IRODA

2097 Pbj. Kert köz. 4.
Kerényiné dr. Garay Hédi ügyvéd

a

Pest megyei Ogyvédi Kamara
tag)a

Bt. -k alapítása az új gazdasági
törvény szerint. Örökösödési,
házassági, polgárjogi, bérleti,

megbizási, adásvételi szerződések,
stb... Végrendelet elkészitése. Jogi

tanácsadás

Bejelentkezni lehet:

hétköznap 11-19 között a
336-504-es telefonon

ilisborosjenői Tüzép
Budai út 2/a

Az új évben is iiagy választékkal, alacsonv árakkal, állandó akciókkal
várjuk kedves vásárlóinkat.

Külálahuik: tégla. cseróp, zsindely, szigetelöanyaeok. vakolatok.
aipszek. ragasztók, betoiielemek. cement. niész.

Ömlesztett anyagok: homok, sóder. 2x rostált. termölbld, k-ulé kavics,
stb.

Gáz-cseretelep.
Koiiténeres és teljeskörii szállitás kedvező áron

Nyitvatartás: hétfőtől - péntekig 7-17-ig
06-26-336-466, 336-188, 336-066

./- v\V/ WWW\A/'V\/"

Pf22^M & GW$2&4
w^oweNő

?fí)Ó l/. í/.

Htom^iLH^ ̂ mw^.
mem o^-ae-i^o

PIZZÁK:
SONKAS: pizza szosz, szalámi, sajt, paradicsom, sonka
SZALÁMIS: pizza szosz, szalami, sajt, poradícsom
TEN6ER eyŰMÖLCSE: pizza szósz, polip, kagyló, füs+ol+ tengeri ha;
KÍVANS^S: az Ön dl+al kivalasz+o+t né^y féle fel+é+bol
BABOS: pizzn szosz, chili bab, ha9yma, saj-t
PB'PERÖNI: pizza szósz, szalámi, eros paprika, sajt
PIMNS: fokhogymas +ejföl, sonka, sajt
VE6ETARIANUS: pizza szosz, kukorica, borso, sárgarépa, gomba, sajt
60MBAS: pizza szosz, gomba, sajt
GOSASZAW: pizza szósz, gomba, szolámi, sonka, kukorica, sajt

ARAK: 30-as 450.-F+ ; 22-es 390,-Ft
Tenger ^yűmolcse: 30-as 520, -Ft; 22-es 420, -Ft

.^^
-^^

.y
. i^. '

Alapitotta: az Onkonnáiiyzat Képviselő Testtilete
Felelős kiadó: Szegedi Róbert polgánnester
Felelös szerkesztő: Fáyiié dr. Péter Emese

A szerkesztöség címe: 2097 Pilisborosjenő Fö u. 16.
f: 06-26-336-028. Fax: 06-26-336-313.

Typográfía: Wmdisch László Nyomdai muiikák: Pediő Kft.
Engedély szam: 3. 4. 1/463/2/1999. Terjeszti: aMagyarPosta
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